
OPH-ELÄKELÄISET POHJOIS-KARJALA 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018 

 

Vuosi 2018 oli osastomme 28. toimintavuosi. Jäsenmäärä vuoden alussaoli noin 475 jäsentä. 
Henkilörekisterilain rajoituksista johtuen tarkkaa jäsenmäärää ei ole todennettavissa. 

HALLITUS 

 Jaakko Vuokkonen, puheenjohtaja Petäjätie 27, 80110 Joensuu   

 jtvuok@gmail.com ,gsm 050 5862459 

 

 Kaisa Salminen, jäsen Joensuu 

Eila Voutilainen, jäsen Kitee 

Pirjo Pehkonen, jäsen Lieksa 

 Kalervo Jurvanen, jäsen, Joensuu 
 

Hallitus kokoontui kaksi kertaa vuoden aikana . Lisäksi pidettiin ns puhelinkokouksia. 

 

TOIMINNANTARKASTAJAT 

Toiminnantarkastajina toimivat Ville Pänttönen Joensuusta ja varalle Marja-
Leena Nenola Joensuusta. 

TALOUS 

Jäsen maksuja ei peritty. Toimintatukea saatiin Pohjois-Karjalan OP-liitolta 1200 
euroa ja OP-Pohjola henkilöstö ry:ltä 356,25 euroa. Tilivuoden ylijäämä oli 
442,17 euroa. 

VUOSIKOKOUS  

Osaston vuosikokous pidettiin 25-04-2018  Pohjois-Karjalan Osuuspankilla 
Joensuussa. Kokouksessa oli läsnä 13 jäsentä.  Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen 
mukaiset asiat. 

 

MUUT TAPAHTUMAT 

Teimme matkan Helsinkiin 16. – 17.02.2017. Helsingin kaupunginteatterissa 
katsoimme vaikuttavan näytelmän ”Myrskyluodon Maija”. Matkalle osallistui ?? 
jäsentä. 

Lähtöpäivänä meillä oli tilaisuus tutustua remontoituun Eduskuntataloon Eero 
Reijosen isännöidessä ja kahvitellessa meidät. 

Syksyllä 8 jäsentämme osallistui matkalle Tallinnaan. Matka oli Matka -Kososen 
järjestämä, ja jolla matkalla ohjelmassa oli mm balettiesitys. 

 

 



 

 

 VALTAKUNNALLISET TAPAHTUMAT 

OPH-eläkeläisten ulkomaanmatkoille ja valtakunnallisiin tapahtumiin on 
osallistunut osastostamme muutamia henkilöitä. 

KIITOKSET 

Parhaat  kiitokset P-K Osuuspankille, Pohjois-Karjalan Osuuspankkiliitolle ja OP-
Pohjola henkilöstö ry:lle toimintamme tukemisesta. 

MUUTA 

Toimintamme tavoitteena on aktivoida uusia ja vanhoja jäseniä mukaan ja 
osallistumaan enemmän sekä oman osastomme, mutta myös valtakunnallisiin 
tapahtumiin. Jäsenten yhteiset tapaamiset jatkavat sitä yhteisöllisyyttä jota 
koimme työssä ollessamme. 

 

  

 

 

 

  

 


